
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 12.9.2016
Č. j.: 2016/106771/CNB/420

Změna č. 1 podmínek poptávky

České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Podpora Symantec Endpoint Protection“

Zadavatel sděluje, že dochází k úpravě čl. I odst. 2 Návrhu smlouvy, který nově zní: 

„2. Poskytovatel se zavazuje provádět podporu provozu SW řešení zahrnující 
prodloužení práva užití stávajících licencí k SW řešení v množství specifikovaném 
v odst. 1 tohoto článku smlouvy (tj. pro 1866 licencí), a dále spočívající v 
odstraňování vad a poskytování aktualizací SW řešení a pravidelné aktualizaci 
definic malwaru v intervalu minimálně 1 denně (dále také jako „podpora 
provozu“). Aktualizací SW řešení je míněna jakákoliv aktualizace vyvolaná 
aktualizací SW prostředí (aplikační server, DB atd.) nebo vlastním rozvojem SW 
řešení.“

Dále dochází k úpravě čl. IV odst. 1 a odst. 4 Návrhu smlouvy, které nově zní:

„1. Poskytovatel poskytuje objednateli nevýhradní a časově ani teritoriálně neomezené 
oprávnění k výkonu práva užívat SW řešení pro 1866 koncových zařízení 
objednatele a aktualizace SW řešení, tj. update/upgrade/patch/hotfix atd., dodané 
dle této smlouvy (dále také jako „licence“). Právo užívání SW řešení a aktualizací 
SW řešení přechází na objednatele dnem jejich poskytnutí objednateli 
poskytovatelem.“

„4.  Licenční odměna za užívání SW řešení a aktualizací SW řešení je zahrnuta v ceně 
dle čl. III odst. 1 této smlouvy.“

Zároveň dochází ke změně článku 7 poptávky, který nově zní:

„7. Lhůta pro podání nabídek:

Do 26. 9. 2016 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány.“

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Dále dochází ke změně odst. 9.8 článku 9 poptávky, který nově zní:

„9.8 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle 
bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 21. 9. 2016 
do 10:00 hodin. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele 
https://ezak.cnb.cz.“

Upravená verze přílohy č. 1 – Návrh smlouvy je uveřejněna na profilu zadavatele u
předmětné veřejné zakázky na adrese https://ezak.cnb.cz/contract_display_392.html v oddílu
„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky                                                                       

náměstek ředitele sekce         
informatiky pověřený řízením odboru 
infrastruktury a provozu IT

  podepsáno elektronicky


		2016-09-12T15:02:18+0200


		2016-09-12T16:48:11+0200




